岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 平成３１年３月２８日（木）

午前１１時

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 選挙時登録者の決定について（道議）

議案第２号 随時抹消者の決定について（道議）

議案第１号

選挙時登録者の決定について（道議）

公職選挙法第２２条第２項の規定に基づき、平成３１年４月７日執行の北海

道議会議員選挙のため選挙時登録するものを、次のとおり決定する。

平成３１年３月２８日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 １ 人

女 ０ 人

計 ０ 人

議案第２号

随時抹消者の決定について（道議）

平成３１年３月２８日現在において選挙人名簿から抹消する者を、次のとお

り決定する。

平成３１年３月２８日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

記

男 ３ 人

女 ３ 人

計 ６ 人